4 CORRIDA E CAMINHADA DE PRESIDENTE

Relatério Geral - 8KM - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20

21
22

Num.

800
783
743
756
734
812
703
813
730
725
748
815
742
749
736
801

793

745
726
814

739
805

Nome
MARIA SILVANA DE SOUZA BRITO
GUILHERMINA PEREIRA TROVO
MARIANA ERBELLA
APARECIDA DE FATIMA PEREIRA VIANA
GLENDA LESLIE
SIMONE CARVALHO NORONHA
ROBERTA MENDES PAPOTI
TALITA BENVINDO DE CARVALHO
RENATA MAURICIO BONFIM DE SOUZA
ALINE BECK
THAYSE RHULLIANE
THALITA DE SOUZA SILVA
MARIANE JARDIM SOARES
LIVIA RONDO
FABIANA TOMIAZZI Z. FERREIRA
MARLENE CANO

LOANDA MARIA SORGI DE OLIVEIRA
HAMADA

ALINE MAILA DE CAMARGO
ANA LUCIA GUSMAO HOMEM BEZERRA

TATIANA ADRIZIA JOIA DA FONSECA
OLIVEIRA

MARIANNE OLEGARIO DO NASCIMENTO
NEUCI FERNANDES LISKE

Relatoério emitido em 05/03/2017 as 17:27:33

SX.

ldd.

46
49
37
59
23
36
33
33
31
29
31
30
34
36
31
54

56

27
40
34

26
55

Faixa CI.Fx.
F4049 -
F4049 -
F3039 -
F5059 1
F1829 1
F3039 1
F3039 2
F3039 3
F3039 4
F1829 2
F3039 5
F3039 6
F3039 7
F3039 8
F3039 9
F5059 2
F5059 3
F1829 3
F4049 1
F3039 10
F1829 4
F5059 4

Equipe

JFS RUNNER
EQUIPE CORRE DRACENA
ENDORFINA
CORREJUNTO EPITACIO
CORRE JUNTO EPITACIO

ENDORFINA
ENDORFINA

CT ELITE

JFS RUNNER
JFS RUNNER
RUNNING

SESC PRESIDENTE
PRUDENTE

JRF RUNNER ASSESSORIA
ESPORTIVA

JFS RUNNER
ENDORFINA
AMIGOS DA CORRIDA

ANAS4ARUN
ADRENALINA

Tempo
00:36:45
00:37:57
00:40:01
00:41:15
00:41:32
00:45:48
00:46:07
00:46:12
00:46:10
00:46:16
00:46:30
00:46:38
00:46:47
00:46:50
00:47:12
00:47:12

00:47:49

00:47:58
00:48:15
00:48:46

00:50:09

00:50:19

Pagina:

Liquido
00:36:44
00:37:54
00:39:58
00:41:13
00:41:18
00:45:37
00:45:48
00:45:59
00:46:08
00:46:11
00:46:13
00:46:30
00:46:36
00:46:47
00:46:50
00:47:11

00:47:33

00:47:48
00:48:02
00:48:39

00:49:53

00:50:07



